
Příprava soutěže Pohár přátelství 2006

Pro představu všech, kteří si kladou otázku jak vůbec Fox-klub může už hodně dlouho po sobě pořádat jedničkový závody.
(na sto procent jsem snad na všechny pořadatele zapomněl, ale to je hold úděl pořadatelů) 
jo, všechno jsem psal zpětně, páč by mě ani ve snu nenapadlo psát si deník z tak úchylný akce, jako je pořádání závodů 

říjen 2005 po loňském PP05 jsme se s Karlem zase někde ožrali a řekli si, že do toho jdem znova
říjen 2005 z předloňska vytipovaný terén a ubytování jsme si potvrdili a obvolali

leden 2006 říkáme si, že letos to nebudeme dělat na poslední chvíli jako vždy a že už něco začnem dělat

únor 2006 času dost

březen 2006 do října daleko

duben 2006 z legrace se uklidňujeme, že ve stresu se nejvíc udělá

květen 2006 dáváme si postupný cíl - mít propozice na 5d ARDF (postupný cíl=99% úspěchu)

polovina června 2006 jedeme se poprvé kouknout na místo činu (hurá, je tam les a dokonce i místo kde složíme hlavu) 
dokonce se nám podařilo kontaktovat lesáky a správce map - ne že by jsme vše měli, ale snaha se ce

5D ARDF 2006 neuvěřitelné, máme propozice (tři měsíce před soutěží - kdo se tím může pochlubit)

srpen 2006 do října daleko

polovina září 2006 začínáme pracovat na PP 06 (Filip zajistil špendlíky, Karel čísla a stravenky) - a je to!!!
čtvrtek 5.10.2006 společně s Karle zajišťujeme pytle na odpadky, Toník staví trať
6.-8.2006 nějak to proběhlo a myslím, že velmi dobře

Filip Cernetic


